
UCHWAŁA Nr II/17/18 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Dubeninki do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Gołdapi 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) na wniosek Starosty 
Gołdapskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania Rada Gminy wyłoniła swego przedstawiciela do 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Gołdapi w 
osobie Pani Beaty Wierzchowskiej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 


